Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Jadir José Pela (Reitor).
Chave de autenticidade do documento: 2000446B-9D4F1AB1-DDD7A9A7-FCCF8C07
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

Cód. CONARQ 023.14

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

REITORIA

PORTARIA Nº 3051, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2019.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pelo Decreto MEC de 17.10.2017,
publicado no DOU de 18.10.2017, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, comporem a comissão responsável pela elaboração do Regimento Interno do
Conselho de Gestão da Reitoria:

a) DENNIS CAZELI FERREIRA, matrícula SIAPE 2650431;
b) VITOR LOYOLA PREST, matrícula SIAPE 1913963;
c) FELIPE FERRARI PADILHA, matrícula SIAPE 1920162;
d) NICIANE ESTEVAO CASTRO, matrícula SIAPE 1769079;
e) KARINA ALVES DE CASTRO PINTO, matrícula SIAPE 1761423.

JADIR JOSE PELA

Reitor

		2019-12-19T17:16:05-0300